ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2020 № 1610

г. Богданович

Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в городском округе Богданович

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в городском округе Богданович (прилагается).

2. При смене лица, являющегося членом межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений в городском округе Богданович, назначенный

ответственный исполнитель (или исполняющий его обязанности) автоматически

становится членом комиссии.

3. Считать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 04.04.2019 № 664 «Об утверждении состава межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Богданович».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов